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入力電圧：AC100V/AC200V  |  消費電力：42W(定格)  
光源：RGBW 4in1 COB×4   |   配光角：10°, 25°
制御方法：DMX512  (PWM分解能16bit)   |  DMXモード：3ch→RGBW / 4ch→RGBW 選択可能
保護性能：IP65相当  |  使用環境温度：-20℃~50℃  |  重量：3kg
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部品名 材質 数量 摘 　要
公差

作図 黒下 品番
名称

仕様

KOYA JAPAN Lighting株式会社

パワーウォッシュ・フルカラー
4灯・16bit仕様

KRT-LB-40-RGBW-16

22
06
03

21
09
15

製品の規格および外観は改良のため予告なく変更することがあります 安全上の注意・取扱方法については取扱説明書をご参照ください

特記事項

ACケーブル 
Ø7 (RVV 1sq×3C)

ACケーブル 
Ø7 (RVV 1sq×3C)

DMXケーブル (IN)
Ø7 (RVV 1sq×3C)

DMXケーブル (OUT)
Ø7 (RVV 1sq×3C)

シルバー
Ø42.0, 10°/25°

シルバー

シルバー, SUS
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設定信号受光部 Ø5.2
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47.50


